[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  04.12.2015г.                                                               № 29-Р

 «О приеме на обязательные работы»

В соответсвии с постановлением Администрации Белогорского сельского поселения №39 от 15.12.2014г. «Об организации обязательных и исправительных работ на территории Белогорского сельского поселения   в  2015г.»

1. Принять осужденного Гончарова Алесандра Васильевича 23.03.1957г.р.  на обязательные работы с 07.12.2015до момента отработки осужденным 120 часов.

2. Установить гр. Гончарова Александра Васильевич на пятидневную рабочую неделю.Время работы ежедневно с 08-00 часов до 12-00 часов.Выходные дни — суббота, воскресенье.

3. Определить вид работ: работы по благоустройству х. Белогорский (очистка территории х. Белогорский от мусора, сбор мусор, погрузка мусора, землянные работы, вырубка поросли не требующие специальных навыков и т. п.)

4. В соответсвии с действующим законодательство обязательные работы выполняются осужденным на безвозмездной основе.

5. Главному специалисту Уваровой С.С. ознакомить гр. Гончарова Александра Васильевич под расписку  с праилами внутрееннего трудового распорядка, техникой безопасности и производсвенной санитарии, обеспечить ведение ежедневного табеля учета рабочего выремени с отражением количества отработанных часов, ежемесячно направлять копии табеля в Кумылженский РО УФСП по Волгоградской области, а так же информировать о невыходе осужденного на работу и допущенных им нарушений трудовой дисциплины.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю.

Глава Белогорского

сельского поселения                                                                           Е.И. Пономарева

С распоряжением ознакомлен _________________ А.В. Гончаров «__» _________2015г.